

KUSTANNUSARVIO RYHMITTÄIN



Projekti: Suonenjoen kentät RS
 Aluekerroin: 1
 Kustannusindeksi: **127,80 (2020=100)**
 Päivämäärä: **12.12.2025**

Laskelman kustannukset yhteensä: 654 500 €

Koko laskelma

Rakennusosat

Tunniste	Rakennusosa	Yks.	Määrä	Yks. hinta	Yhteensä
Yleisurheilukenttä			0	0,00 €	360 668 €
1122	Puisen kaiteen purku	mtr	80	4,00 €	320 €
1140	Vesihaudan purku	erä	1	2 000,00 €	2 000 €
1141.1	Putkijohdon purku, betoniputket, Nykyinen betonikouru	mtr	400	20,00 €	8 000 €
1151	Asfalttipäällysteen poisto	m2tr	4 500	4,00 €	18 000 €
1151	Kuulasektorin ja ringin poisto	m2tr	235	4,00 €	940 €
1151	Juoksupinnoitteen poisto	m2tr	4 500	2,00 €	9 000 €
1211.12	Aluesalaoja 110/95 PE SN 8	mtr	60	13,76 €	826 €
1211.12	Aluesalaoja 160/140 PE SN 8	mtr	440	19,00 €	8 360 €
1431	Kokoojasalaojan liitosputki, 75 mm PP sis. kulmamuhvit	mtr	20	18,00 €	360 €
1432	Salaojan tarkastusputket (200mm)	kpl	4	288,94 €	1 156 €
2112	Suodatinkangas N3	m2tr	1 000	1,67 €	1 670 €
2141.5	Avoin asfaltti AAB 8 / 60 (30 mm)	m2tr	4 370	9,50 €	41 515 €
2141.5	Avoin asfaltti AAB 11 / 60 (30 mm)	m2tr	4 370	9,50 €	41 515 €
2144.2	Murskepäällyste, kivituhka 0-5 mm väri vaalea, h=50 mm Kuulasektori	m2tr	224	3,48 €	780 €
2212.1	Betonikuivatuskouru	mtr	400	40,00 €	16 000 €
2212.1	Reunatuki 30 x100, liimattava betoninen	mtr	400	15,00 €	6 000 €
2612	Liikuntapaikkojen tekonurmipäällysteet	m2	1 455	25,00 €	36 375 €

2612	Tasauskerros kivituhkasta	m3rtr	220	18,44 €	4 057 €
	Alusasfaltin alle				
2612	Tasauskerros kivituhkasta	m3rtr	75	18,44 €	1 383 €
	Tekonurmet				
2615	Juoksupinnoite, ruiskutettava 13 mm	m2tr	3 628	30,00 €	108 840 €
2615	Juoksupinnoite, ruiskutettava 20 mm	m2tr	741	35,00 €	25 935 €
3124	Huleveden liitos nykyiseen kaivoon poraamalla	kpl	2	578,50 €	1 157 €
4623	Moukaririnki, betoninen, sis. nojareunus	kpl	1	1 500,00 €	1 500 €
4623	Vesihauta	kpl	1	6 500,00 €	6 500 €
4623	Ponnistuslankku, pituushyppy	kpl	6	750,00 €	4 500 €
4623	Seiväskuoppaelementti, asennettuna betoniin	kpl	1	1 500,00 €	1 500 €
4623	Pituushyppylaatikot, sis. pesty hiekka	kpl	2	5 000,00 €	10 000 €
4623	Kuularinki, betoninen, sis. nojareunus	kpl	1	1 500,00 €	1 500 €
4623	Sektorireunukset (puu), kuula	mtr	70	14,00 €	980 €
Pesäpallo			0	0,00 €	142 991 €
1611.1	Maaleikkaus	m3ktr	1 363	8,61 €	11 735 €
2131.2	Sitomaton kantava kerros KaM 0-32	m3rtr	1 090	15,80 €	17 222 €
2612	Liikuntapaikkojen hiekkatekonurmipäällysteet	m2	5 450	20,00 €	109 000 €
2612	Tasauskerros kivituhkasta	m3rtr	273	18,44 €	5 034 €
Tennis/Jääkiekko			0	0,00 €	42 864 €
1151	Asfalttipäällysteen poisto	m2tr	2 300	4,00 €	9 200 €
2141.11	AB 16 / 100 (40 mm)	m2tr	2 300	10,41 €	23 943 €
2612	Tasauskerros kivituhkasta	m3rtr	115	18,44 €	2 121 €
4623	Tenniskentän verkko + tolpat, siirrettävät	kpl	2	2 500,00 €	5 000 €
4623	Pickleball verkko + tolpat, siirrettävät	kpl	2	300,00 €	600 €
4623	Tenniskenttien sekä pickleball kenttien maalaukset	erä	1	2 000,00 €	2 000 €
Maavallin puinen katsomo			0	0,00 €	24 436 €
1133.1	Rakennuksen purku, puurakennukset, puinen katsomorakenne	m2tr	490	10,00 €	4 900 €
4999	Puisen maavallikatsomon teko, betoniperustukset ja puiset istuinosa	mtr	444	44,00 €	19 536 €
1000-4000	Rakennusosat yhteensä				570 959 €

Työmaatehtävät

5100	Rakentamisen johtotehtävät	5 710 €
5300	Rakentamisen työmaatehtävät ja erityiset työmaakulut	11 419 €
5400	Työmaapalvelut	11 419 €

5500	Työmaan kalusto	5 710 €
5200	Urakoitsijan yritystehtävät	18 157 €
5761.31	Hintatason muutokset	0 €

Työmaatehtävät yhteensä		52 414 €
-------------------------	--	----------

1000-5500	Rakennusosat ja työmaatehtävät yhteensä	623 373 €
-----------	---	-----------

Tilaaajatehtävät

5600	Suunnittelutehtävät	0 €
5700	Rakennuttamis- ja omistajatehtävät	31 169 €

Tilaaajatehtävät yhteensä		31 169 €
---------------------------	--	----------

1000-5700	Rakennusosat, työmaatehtävät ja tilaaajatehtävät yhteensä	654 542 €
-----------	---	-----------

Muut kustannukset

Nimi	Yks.	Määrä	Yks. hinta	Yhteensä
Muut kustannukset yhteensä				
Koko hanke yhteensä	(Alv. 0%)			654 500 €
	(Alv. 25,5%)			166 900 €
Koko hanke yhteensä	(Alv. 25,5%)			821 400 €